
Прайс-лист РОЗНИЧНЫЙ Фасадная плитка WesterWälder
действительно с 01.07.2023 до 31.07.2023 г.

АКЦИЯ до 31.07.2023г.

www.westerwaelder.ru

Тип Наименование Эскиз Размер, мм
Шт.
в 1 

кв.м.

Шт.
в  

упак

Кв.м.

/
упак.

Кв.м. /  
паллете

Вес
кг/кв.  

м

Цена в руб
/  кв.м.

Серия
URBAN
АКЦИЯ

WK121 ROT 240х52х10 64 29 0,45 64,80 18,10 3 937,50 ₽

WK125 BRAUN 240х52х10 64 29 0,45 64,80 18,10 3 937,50 ₽

Тип Наименование Эскиз Размер, мм
Шт.
в 1 

кв.м.

Шт.
в  

упак

Кв.м.

/
упак.

Кв.м. /  
паллете

Вес
кг/кв.  

м

Цена в евро
/ кв.м.

Серия
URBAN

WK122 BEIGE 240х52х10 64 29 0,45 64,80 18,10

WK123 GRAU 240х52х10 64 29 0,45 64,80 18,10

WK124 DUNKELGRAU 240х52х10 64 29 0,45 64,80 18,10

Серия
URBAN LONG

WK123 LONG GRAU 468х40х10 41 23 0,56 66,76 17,50

WK122 LONG BEIGE 468х40х10 41 23 0,56 66,76 17,50

WK124 LONG
DUNKELGRAU

468х40х10 41 23 0,56 66,76 17,50

7875 ₽

7875 ₽

84,00

84,00

84,00

129,60

129,60

129,60

71,40

71,40

71,40

110,16

110,16

110,16

http://www.westerwaelder.ru/


Серия
KLINKER

BRICK

WK84KS Rotbraun-
bunt Kohle Spezial 

WK84S Rotbraun-
bunt Spezial 

WK85KS Eisenschmelz- 
Schwarzbraun Kohle 

Spezial

WK815 Schwarz-bunt 
Edelglanz

WK834EG Grau 
nuanciert Edelglanz

Тип Наименование Эскиз Размер, мм Шт. в 1 
кв.м.

Шт. в 
упак

Кв.м./
упак.

шт /
паллете Вес кг/кв.м

Цена в
  евро / 

кв.м.

240х71х15 48 32 0,66 48,24 28,30 90,00

97,00

85,00

88,00

88,00

240х71х15 48 32 0,66 48,24 28,30

240х71х15 48 32 0,66 48,24 28,30

240х71х15 48 32 0,66 48,24 28,30

240х71х15 48 32 0,66 48,24 28,30
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